
                                PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  AAllttoo  PPaarraaííssoo--PPRR  
                                                            CCNNPPJJ  9955..664400..773366//00000011--3300                CCEEPP  8877552288--000000  
                                                    AAvv..  PPeeddrroo  AAmmaarroo  ddooss  SSaannttooss,,  990000  ––  FFoonnee//FFaaxx  ((00xxxx))    4444  33666644  11332200  

                           e-mail – altoparaiso@pref.pr.gov.br 

__________________________________________________________________________________ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

 
 

REF.: CARTA CONVITE N.º 007/2014 
 
 
    O MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO, ESTADO DO 

PARANÁ,  torna público que fará realizar em sua sede, sita à Av. Pedro Amaro 

dos Santos, 900 - Centro,  Alto Paraíso, Estado do Paraná, LICITAÇÃO, na 

modalidade de CARTA CONVITE, para aquisição do abaixo especificado: 

 
Contratação de uma empresa do ramo para a realização de 02(dois) shows no 

dia 31 de Dezembro de 2014, em comemoração à virada do ano, incluindo 

banda, palco, sonorização e iluminação, sendo 01 (um) Show na Sede do 

Município de Alto Paraíso e outro Show no Balneário de Porto Figueira.  

 
 

Data de abertura.........: 21/10/2014 
 
Horário..................:09:00 horas 
 
 
Local: Setor de Licitações 
 
 
A Carta Convite sob n.º 007/2014 está a disposição dos interessados 
cadastrados ou não na correspondente especialidade, nos termos do parágrafo 
3º, do Art. 22, da Lei 8.666/93, alterada pela  Lei  n.º  8.883/94,  na  Secretaria 
de Licitação. 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO, aos 13 de Outubro de 2014. 

 
 
 

RAQUEL DOS SANTOS DE ABREU 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


